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RODOMmEue/ cpednue/ dNuHH e

dupoacwue [oxpowusonue Crabpe, lamyw)

CcpeEdrue S GnunHne 8850/9650

P Sy S 2450-2950/2 750-3250

Rl =y SONUE NODHEY [O00 4 G yUpQiRp

Erowdupoagwue nydpod X.DREAM

HODOMKLE/ coednue/dnuHHLE 3750/4150/4750
Menuponaorue nydpod X DREAM
2950/3350/3950

R ODOMKLUE/ CoeOHUE/ D AUHNEE

1ondupoeanue Kpemom X.DREAM
HODOTMIMUE € DeOH e/ drnusH e 3950}"435!0.’4950
poagHue knesaons X.DREAM

3150/3550/4150

EODOMELE S COEOHUS/ QNURHBIE
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OKPALUMBAHME MATRIX
Oxpawueanue mow e 850/34
Kopomkue/cpeg .
OKpa Pednue/dnurinsie** 23e 2
POwusarue kopreii dp 4 cm -

Aexanuposanue({cHamue ueema)

Kopomkue/cpedrue/onunnsie 2050/2650/3050
bporduposanue (oxpawusanue Om6pe, Wamyw)

cpedHue/dnunnsie 6850/7650

Menupoeanue xopweii (do 4 cm) nydpa 2450-2950/2750-3250

bnonduposanue nydpoii
Kopomkue/cpedHue/dnunHsie 3750/4150/4750

Meanuposarue nydpoil
Kopomkue/cpedrHue/dnunrHsie 2950/3350/3950

OxkpawusaHue 1-3 npadei

Kopomkue/cpedHue/0nuHHbIe 1250/1550/1950
npednuameHmMayun KopHeul 850
npednuamexmayus no eceld dnuxe 1250

*Bce npouedypbl HAIOYAIOM HOPMY COCMABa HA COOMEEMCMEYIOWI0 dnuRy BOMOC
Crmoumocms donoaNumensHo20 cocmaesa 3a 12pamm = 15 pybned
wopomuue 60zpamm
cpeduue 90 2pamm
dnuHHsle 1202pamm

**yopomkue sonocsl (do 10 cm)
cpedrue sonocsl (Go 20 cm)

AnuHHe sonocsl (8o 30cm)

oueHb dnuHHbIE 80N0CH (om 30 cm)+ 30%
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yx04bkl LEBEL

gcmee 0N/ 80N0C OM Lebel

was SPA-macwa "LEBEL

pm Lebel

2q cuna om Lebel

aj+ 30%

IOMKLX U MYyCKAbIX

2150
2850
3650/4350

1950
2350
2750/2950

400

3800
5100/5400

700

1800
2400
3000/3200

1100
1700
2500/3100




OLAPLEX

OLAPLEX (npu OKpawueanuu)
OLAPLEX yx00 (npu cm

PUMCKaX, ynNaOKkax);
KOopomkue

8O0CH!
Cpeduue 80A0CH|

ONuUHHbIE BOM10CH)

NEWTONE (monupyrowas macwa)

KOpomeKue aonocsi
CpedHue 8onocki

AnuHHbIE 80N0CH

"Wopomuue aonoce: (do 10 cm)

i (do 20 cm)
InuHHbIE aonock (0o 30cm)

QUEHE daurHse gonock fom 30 cm)

1000

1500
2000
2500

900
1100
1500/1800



GEPAIHU/THA BSI JAYT

BpaiunbiNol aLInpPAMAEHUE BONMOL

HOpOMKUE B0N0CH!
cpedHue 80A0CHI
dAuHHBIE B0MOCHI

yénxa

KOPOMKUE 80A0CHI {do 10cm)

cpednue aonocel (30 20cm)

AnuxHbie sonockl (0o 30cm)

capiwe 30 cm cmoumocmb yeenuyumca Ha 30%

(om crmoumocmu AAUHHBIX 8040C)

6000
8000
10000
2000




MY CKOW NMPANAC

Cmpuxka ¢ yknadxod gpeHom

cpedHue 80A0Ck! 1000
ONUHHBIE BOAO0CH! 1200
cmpuncka mawunkoil (0dHa Hacadka) 600
cmpuMka mawurkol (06e HaCOOKU) ; 800
CMPUNCKG YCO8 150
cmpuxcka Gopodsi 250
cmpuxka Gposed 100

KpeamusHan CmPUMKa ¢ yrnadkoil peHom

KOopomkue 80M0Cbl 1500
cpedHue 8010CHI 1800
JAuHHbIE 60A0CHI 2100/2300
Yirnadka
KOpOMmMKUEe 80A0CkI 900
cpedHue 60/10CbI 1300
AAuHHbIE 80M0CHI 1500
ToHUpo8aHue
wopomxue/cpednue/dAuHHbIE 1000
OceemaeHue 60/0C OMKPbIMbIM cnocoGom
KOpomKue aanecsl 1900

L AHUE GONOCH] 240ﬂ
a2 < 3400




MAHUKIOP

MOHUKIOP KTGCCUYeCKUD {obpeanoli)
MOHUKKOD munm’grmn} {He obpeawod)
MOMUKKOP wombBuHupoaaHHel (kKnacc+ annapam)
MOWUKKD wmrr,-"c'qpmr (i el A LG LA HaZmeaod mnocrmurs)
MaHUKIOp KHOoMBURHUpOEO) bl ( ¢ awpossueciuesm wozmesol  nnoc kb )
MOHUKIOP 20pAYUT
MOHUKIOP ANOHCKU
MoHuKop-5PA
MOHUKIOD My¥CHOL
marHuKkiop demckui (He obpearol)
napadpuHomepanua
SPA-yxo0d
maccan pyx (kucmu)
maccax pyx (0o nokms)
wauthoska (nonuposaxa) Hozmedl
AevebHaa nonupoeka Hozmel
npudaHue opMel HOMYPANbHLIM HOSMAM
pemonm Hozmeud wénwkom(led)
AeucfiHoe NoKpLimue
cucmema IBX (neverue u ykpennenue Hoamed) fe3 noKpsLIMUA
cucmensa |BX © NoKpLIMUEM
ywp s 1eHIe Ho2meeol MNacmuHb! Guozenem
yrnenavmue Hozmesoll nagcmuHel buozenem+noHpeimue SHELLAC
noxpeimue aukom OP
snpbrmue VINYLLIX
nz 4 goimue SHELLAC

NOKpDLIMUE JJPeHY

OKS L2 e I I bl rffin
cHamue shellac
JC N
LA BLE B TiseHIBIE HO2meld
HUE:
ERAT e R s

JiiH wlio Bndomey /aeHmul/ uzMeHmos/ parywek/
g/ 2K 0/ WeCMUzpOHHUKG (180)
womodisadk {1es)
Gapxarmiutd serow (1ed)
wudiaii korsers (1ed;
aenr.ukasks:” 2radiiedm (1ed)
HKPYEMI cmpe imu S warovski (3o wmyky)
umsEy ks orpazar. Swarovski noanocmeio 1ed

800
800
1000
1000
1200
1000
1200
1300
1000
400
450

300
450
150
250
200
200
150
700
500
1300
1500
300
400
1000
500

300

50
800
100

100-200

200-300

200
20
1060




NEAUNKIOP
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nedukiop annapomusil
neﬂumapxamﬁuﬂupnﬂnnumu
IHCTIPECC neduriop(6e3 obpabomku crmonsi)
SPA-neduxop (weeHckul)
SPA-neduKap (mydcckoli)
mymwcrol neduKiop
MymrnoﬁneduumpannupumHmﬂ
o6pabomKa mosonet, Hamonmeiwed (1 ed)
o6paomKa 6pOCWES0 HOZMA {1ed)
nopaguHomepanua
SPA-yxod
MOCCOMNC crmon
maccam Ho2 0o KONeH
winuosra (nonupoexa) Hozmell
nevyeBHOA MOAUPOBKA Hozmelil
npudaxue gopmel HaOMYypPansHsIM HOSIMAM
nevebHOe NOKPLIMUE
cucmemd IBX (neqeHue U yKpenneHue Hozmeil) 6e3 nokpLIMUA
cucmema 1BX ¢ nokpbimUEM

ICGHT e aikom OP)

nokpimiue VINYLUX
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1500
1800
2000
1200
2000
2300
1800
2000
150
250
550
800
300
600
250
300
300
150
700
500
300
400
1000
400
300
50







